Setor de Compras e Licitações

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL 179/2022 PMN
A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público que está SUSPENSO para
alterações o edital do Pregão Presencial nº 179/2022 PMN do objeto CHAMADA
PÚBLICA VISANDO O PREENCHIMENTO DAS VAGAS PARA A PRÁTICA DO
COMÉRCIO  AMBULANTE NA FAIXA ARENOSA, PONTOS FIXOS E
FOODTRUCK/TRAILER, NOS  BOLSÕES  DA ORLA NAS PRAIAS PONTAL -
TRECHO 1, MEIA PRAIA – TRECHO 2 E GRAVATÁ – TRECHO 3 DO MUNICÍPIO DE
NAVEGANTES/SC, NA TEMPORADA DE VERÃO 2022/2023, CONFORME
ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL N°. 3.590/2021 E NO DECRETO MUNICIPAL
N°. 223/2021, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA  E ESPORTE.
Maiores informações poderão ser sanadas pelo telefone (47) 3342-9500

Navegantes, 28 de setembro de 2022.

RUA JOÃO EMÍLIO, 100 - CENTRO - NAVEGANTES - SC

CEP: 88370-446

"DOE ÓRGÃOS! DOE SANGUe! Salve